
                                                                                                                                    

КРОЛЕВЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

Сумської області 
ШОСТЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.02.2013                                      м. Кролевець 

 

Про надання згоди комунальному 

підприємству «Кролевецьке художнє ткацтво» 

на передачу майна на зберігання 

 

 Розглянувши клопотання виконуючої обов’язки директора Комунального 

підприємства «Кролевецьке художнє ткацтво» Угненко Т.В. про надання згоди 

на передачу майна на зберігання, враховуючи рекомендації постійної комісії 

районної ради з питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного 

розвитку та управління комунальною власністю, відповідно до частини другої 

статті 43, статей 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», районна рада 

 

вирішила: 

 

 1. Надати згоду комунальному підприємству «Кролевецьке художнє 

ткацтво» на передачу майна згідно з переліком (додаток 1) на зберігання 

Кролевецькому районному комунальному проектно-виробничому 

архітектурно-планувальному підприємству, снувальної машини СЛ-180, 

інвентарний номер 112001, балансовою вартістю 750,00 грн. на зберігання 

державному професійно-технічному навчальному закладу «Кролевецьке вище 

професійне училище», майна згідно з переліком (додаток 2) на зберігання 

Кролевецькій районній державній адміністрації. 

 2. Виконуючій обов’язки директора комунального підприємства 

«Кролевецьке художнє ткацтво» Угненко Т.В. укласти договори зберігання 

майна, зазначеного в п.1 цього рішення. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного 

розвитку та управління комунальною власністю (Оникієнко В.Б.). 

 

Голова                                                                                           М.В.Авраменко  



 2 

                                                                   Додаток 2 

до рішення районної ради  

                                                                          від15.02.2013 

 

Перелік майна, 

що передається на зберігання Кролевецькій  

районній державній адміністрації 

 

№ з/п Найменування майна Кількість, 

одиниць 

Балансова 

вартість без 

ПДВ, гривень 

1. Блок системний , монітор 1 2750,00 

2. Флешка 1 110,00 

3. Модем 1 158,75 

4. МФУ  1 960,00 

5. Всього 4 3978,75 

 

 

 


